
パナソニック電工株式会社 主催

　謹啓  初冬の頃、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

　平素は、弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、標題の件　２０１２年の住宅業界の動向を含め、現状の国策の最新情報と活用方法、

取り組みのご提案をお伝えさせて頂くべくセミナーを企画させて頂きました。

ご多忙のところとは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。

　また、弊社ではＷＩＮ－ＷＩＮの関係を構築させて頂きたく、今後とも皆様の受注のお役に

立てますよう様々な企画をして参り、ご案内させて頂きます。合わせまして宜しくお願い申し

上げます。  謹白

日時： 平成２４年 １月２４日 火曜日 　１４：００～１７：００

場所： 岡崎商工会議所　　大ホール
住所：岡崎竜美南１丁目２

テーマ： 「住宅関連国策の最新情報と活用方法のご提案」

講師： 株式会社　エー・ディー・エル　　　三ノ宮　浩様

パナソニック電工株式会社　　坂本宛

ＦＡＸ　0564-58-0805  （ＴＥＬ 0564-58-0800）

FAX番号

※　会場の都合上、定員になり次第、締め切りさせて頂きます。ご了承お願い致します。

※　駐車場に限りがございます。お乗り合わせ頂けますよう宜しくお願い致します。

※　当日は、ご連絡なしでのキャンセルはご遠慮頂きますようにお願い致します。

ご案内は

岡崎製材株式会社
総合センター
西三河支店
豊 田 支 店

TEL 0564-54-5211

TEL 0563-55-2281

TEL 0565-45-8013

FAX 0564-54-3878

FAX 0563-58-0135

FAX 0565-45-3588

〒444-0005　岡崎市岡町下野川62

〒444-0301　西尾市田貫町下野川73

〒470-0371　豊田市御船町待井64-1

電話番号

ご案内店様

記

■■■■■■■■■■■■■■　　ご参加お申し込み　　■■■■■■■■■■■■■■

ご出席者様名

お会社名

岡崎製材　

『住宅関連国策の最新情報と活用方法』 ご提案セミナー

今年もやります２０１２年


